«
	22
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1867

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землеполь-зования и застройки на территории города Сургута», от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте Правил                  землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», заключением о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений                            в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута (протокол публичных слушаний от 08.02.2017 № 159), рекомендациями комиссии по градо-строительному зонированию (протокол заседания комиссии по градостроительному зонированию от 14.02.2017 № 208):
1. Отклонить предложение общества с ограниченной ответственностью                    «ЗАПСИБАГРАНС» о внесении изменений в Правила землепользования                                 и застройки на территории города Сургута, утвержденные решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, а именно в раздел III «Карта градостроительного зонирования» в части изменения границ территориальных зон: ИТ.1 в результате уменьшения, П.1 в результате выделения для осуществления дальнейшего строительства объектов II и III этапов строительства «Комплекс сооружений временного пребывания работников, работающих вахтовым методом общества с ограниченной ответственностью «ЗАПСИБАГРАНС» по адресу: город Сургут, улица 1 «З». Банный комплекс. Кафе».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале                  Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Усова А.В.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin